МУIJИII4ГIАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ АЧИТСКОГО МУНИIД4ГIАЛЬНОГО ОКРУГА

(АЧИТСКIШI ДЕТСКИИ САД (УЛЫБКА)

прикАз

J\b з7з04.06.2025г.
п.г.т Ачит

исходя из запросов родителей, рекомендаций психолого- медико-
педагогического консилиума ( ПМП- консилиума)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей |руппы кСлужбы ранней помощи) в составе:
-Учитель логопед МКДОУ АМО Ачитский детский сад <Улыбка>
Волкова Наталья Владимировна- руководитель <<Службы ранней
помощи)>;
-Педагога - психолога МКДОУ АМО Ачитский детский сад <Улыбка>
Гладковой Юлии Вячеславовны;
Старшего воспитателя - Шипуновой Елены Николаевны.

2. Определитъ направления деятельности рабочей группы:

направленных на улучшение функционирования ребенка раннего возраста
в естественных жизненных ситуациях и включение ребенка в среду
сверстников, расширение соци€tльных контактов ребёнка и семьи;
-разработка информационных и методических материалов направленных
на помощь родителям в освоении различных способов взаимодействия со
своим маJIышом и специфических методов обучения ребенка;
-размещение информации на официальном сайте организации о ходе

реализации деятельности <Службы ранней помощи);
-разработка методических и организационных материaulов для размещения
их в печатных изданиях, сборниках, брошюрах, трансляции опыта.

З. Утвердить план работы службы ранней помощи на2025-2026 учебный год.
4. Контроль за исполнением прик€ва возложить на руководителя <Службы

ранней помощи) Волкову Н. В.
5. Приказ вступает в силу с 01.07.2025

?.,tо'
i- -a|s3,

с,

<<О назначенuа руковоdumаlя кСлуаtсбьl ранней помоu4а> в МКДОУ АМО
Ачumскай dеmскай cad кУльtбка)) на 2025-2026 учебньlй eod>

В соответствии с Законом РФ от 10.07.1992 Jф 3266-1 ( Об образовании),

a lъ

,,Щиректор МКДОУ АМО
Прокина М. Г.